ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PRAE - Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0000 – (65) 3221 0003
www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

EDITAL Nº. 001/2015/PRAE

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO MORADIA E AUXÍLIO

ALIMENTAÇÃO DA PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – PRAE

RESULTADO DOS RECURSOS DA 4ª ETAPA – BANCA DE ENTREVISTA

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, por meio da Pró-reitoria de

Assuntos Estudantis – PRAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado de

interpelação de recurso contra a 4ª Etapa – Banca de Entrevista, conforme segue:

Campus Universitário de Alta Floresta

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

5917 Fernando Martins de Souza Indeferido

6175 Madson Souza de Jesus Deferido

4916 Tereza Carolina de J C Santana Deferido

4905 Amanda Patricia borges Ribeiro Indeferido

6469 Vanuza Gonçalves de Oliveira Indeferido

5084 Murielli Garcia Caetano Indeferido

Campus Universitário de Alto Araguaia

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

Campus Universitário de Barra do Bugres

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

mailto:pgf@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PRAE - Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0000 – (65) 3221 0003
www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Campus Universitário de Cáceres

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

7077 Thulio Santos Mota Indeferido

7190 Tayara A Mendes Gattass Indeferido

5758 Tayane Maria de Oliveira Indeferido

4803 Patrícia Alves Pereira Indeferido

5680 Matilde Garcia Queiroz Balderrama Indeferido

4655 Gleice da Silva Souza Indeferido

5981 Geisa Aquilhera Mendes Indeferido

5980 Everton Duarte Garcia Indeferido

4749 Cleomar Corezzolla Indeferido

Campus Universitário de Colider

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

6262 Marciana Dara A P Santos Silva Indeferido

6870 Aline R Borges Alves Indeferido

Campus Universitário de Diamantino

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

Campus Universitário de Nova Mutum

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

Campus Universitário de Nova Xavantina

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

mailto:pgf@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PRAE - Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0000 – (65) 3221 0003
www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Campus Universitário de Pontes e Lacerda

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

5465 Sidney S Coelho Deferido

Campus Universitário de Sinop

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

5298 Weyder Eiki de Souza Hangai Indeferido

5682 Natanael Manoel Silva dos Anjos Indeferido

6551 Kawe Alexandro Tragueta Indeferido

6532 Fernanda Aparecida Viana Ledesman Indeferido

Campus Universitário de Tangará da Serra

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

4614 Tiago Francisco Vieira Pereira Deferido

5782 Michelly Patricia Barbosa Padilha Deferido

6364 Thaiany Fernandes Indeferido

7243 Janaina Késia de Oliveira dos Santos Indeferido

5061 Geize Aparecida de Lima Oliveira Indeferido

PRAE - Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Cáceres, 14 de maio de 2015.

mailto:pgf@unemat.br